[image: black-150]Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З
_______________________________________________________

от 	27.12.2018							 		№ 	30

Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов
бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» согласно приложению 1 к настоящему приказу;
перечень и коды универсальных направлений расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. Консультанту бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
города Междуреченска								Э.Н. Попова
image1.png
i

1947